Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 063/14

 A Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Constituir comissão composta pelos professores Nilson Francisquini Botelho, Farid

Chemale Júnior e Paulo Roberto Meneses para, sob a presidência do primeiro e no prazo de

30 (trinta) dias, elaborar edital de concurso público para professor titular, em conformidade

com a Resolução do CEPE 236/2014 e com a deliberação do Conselho Ampliado na sua

28ª Reunião, realizada em 24/10/2014, que aprovou o perfil de candidato em anexo.

.

               Brasília, 12 de novembro de 2014.

P/

 Profª Marcia Abrahão Moura
Diretora do Instituto de Geociências

     IGD/UnB